D H
M.O.D. M.O.H.
HS/4 (4 po) 5 1/2 po 0.61 po
HS/6 (6 po) 6 1/2 po 0.59 po
HS/8 (8 po) 8 1/2 po 0.59 po
HS/11 (11 po) 11 1/2 po 0.61 po
HS/16 (16 po) 15 3/4 po 0.95 po
HS/24 (24 po) 23 5/8 po 1.00 po

en heure
Lumens initiaux émis
( lumens)
TCP
 (K) IRC
Angle de
faisceau
Endroit
humide Intensité variable
Dimension
P ×H (po)
Qté par
boîte
3662144 Oui RGD-HS/4/6W/MULTI-K/WH/D 6 120 50 000 420 30/40/50 ≥80 120° Oui O 5 1/2 po x 0.61 po 60
3662161 - RGD-HS/4/6W/30K/WH/D 6 120 50 000 420 3 000 ≥80 120° Oui O 5 1/2 po x 0.61 po 60
3662145 Oui RGD-HS/6/12W/MULTI-K/WH/D 12 120 50 000 840 30/40/50 ≥80 120° Oui O 6 1/2 po x 0.59 po 40
3662162 - RGD-HS/6/12W/30K/WH/D 12 120 50 000 840 3 000 ≥80 120° Oui O 6 1/2 po x 0.59 po 40
3663130 - RGD-HS/8/18W/30K/WH/D 18 120 50 000 1 260 3 000 ≥80 120° Oui O 8 1/2 po x 0.59 po 20
3663127 Oui RGD-HS/8/18W/MULTI-K/WH/D 18 120 50 000 1 260 30/40/50 ≥80 120° Oui O 8 1/2 po x 0.59 po 20
3664134 Oui RGD-HS/11/24W/MULTI-K/WH/D 24 120 50 000 1 920 30/40/50 ≥80 120° Oui O 11 1/2 po x 0.61 po 10
3664151 Oui RGD-HS/11/24W/30K/WH/D 24 120 50 000 1 920 3 000 ≥80 120° Oui O 11 1/2 po x 0.61 po 10
3664159 Oui RGD-HS/16/30W/30K/WH/D* 30 120 50 000 2 200 3 000 ≥80 120° Oui O 15 3/4 po x 0.95 po 10
3665174 Oui RGD-HS/24/48W/30K/WH/D* 48 120 50 000 3 290 3 000 ≥80 120° Oui O 23 5/8 po x 1.00 po 5
Les luminaires de types 4 po, 6 po, 8 po et 11 po offrent des aimants incorporés pour offrir un montage à sélection de garnitures en option.
Pour les types de 16 po et 24 po, la sélection de garniture en option n’est pas offerte.
Tél. :  905-479-7093
Sans frais: 1-888-425-7093